L’appalto assume pertanto la forma dell’accordo quadro ai sensi dell’art. 54 del D. Lgs. 36/2023 e il 
Capitolato descrittivo e prestazionale allegato alla presente, ne specifica le condizioni. 

VALORE STIMATO DELL’APPALTO  
Il valore massimo stimato dell’appalto per le prestazioni di cui all'oggetto ammonta ad € 39.000,00 
(trentanovemila/00), ogni onere, spesa e compensi accessori inclusi, al netto di oneri previdenziali 

ed iva nella misura di legge. Tale importo rimarrà immutato anche a fronte della percentuale unica di 
ribasso, che si applica unicamente ai singoli prezzi su cui calcolare i preventivi e gli ordinativi relativi

[...]

Appaltante sulla base delle proprie esigenze nel periodo di validità del presente Accordo Quadro; 

- l’importo massimo stimato dell’Accordo Quadro, da affidarsi attraverso specifici contratti attuativi è 

stimato nella misura massima di euro 39.000,00 (euro trentanovemila/00), oltre contributi 

previdenziali e IVA; 

- per effetto della firma della presente SCRITTURA PRIVATA-DISCIPLINARE DI INCARICO 

PROFESSIONALE ACCORDO QUADRO non emerge in capo alla Stazione Appaltante l’obbligo di 

affidare l’esecuzione di prestazioni dedotte nei singoli contratti fino a concorrenza del suddetto